



Projectos e Serviços Agroflorestais, Lda.

Tel./fax: 258 944 890 - Telem.: 969 516 391 (3)
Rua Dr. Francisco Sá Carneiro, BL/C - 1.º AJ
4990-024 Ponte de Lima
ecoagri@mail.telepac.pt
ecoagri.pontedelima.com



LISTA DE PREÇOS UNITÁRIOS E PREÇO TOTAL

MUNICÍPIO DE CAMINHA

				TOTAIS	
	Valores unitários	Unid.	Total Unidade Km	(Unidade/ha/km)	Valores totais
Nivelamento plataforma (3,5-4m), cortes transversais			12,48		11.579,00 €
1 Arga São João	1.000,00 €	Km	4,76	4,76	4.760,00 €
2 Argela	900,00 €	Km	0,96	0,96	864,00 €
3 Argela	900,00 €	Km	1,56	1,56	1.404,00 €
4 Argela	850,00 €	Km	1,00	1,00	850,00 €
5 Argela	850,00 €	Km	0,89	0,89	756,50 €
6 Argela	850,00 €	Km	0,69	0,69	586,50 €
7 Azevedo	900,00 €	Km	0,78	0,78	702,00 €
8 Azevedo	900,00 €	Km	1,84	1,84	1.656,00 €
Corte vegetação a obstruir passagem (plataforma, valetas e taludes(2m))			1,57		4.396,00 €
9 Azevedo	2.800,00 €	ha	0,68	0,68	1.904,00 €
10 Gondar	2.800,00 €	ha	0,89	0,89	2.492,00 €
Nivelamento plataforma (3,5m), cortes transversais, desobstrução valetas			2,11		4.114,50 €
11 Vila Praia de Âncora	1.950,00 €	km	2,11	2,11	4.114,50 €
Corte vegetação (valetas e taludes(5m))			2,37		5.806,50 €
12 corte vegetação (valetas e taludes(5m))	2.450,00 €	km	1,06	1,06	2.597,00 €
13 corte vegetação (valetas e taludes(5m))	2.450,00 €	km	1,31	1,31	3.209,50 €
			18,53	Total Geral	25.896,00 €

Aos valores apresentados acresce o IVA à taxa legal em vigor.
Com os melhores cumprimentos,

Ponte de Lima, 23 de Junho de 2014.

A ECOAGRI

Projectos e Serviços Agroflorestais, Lda.